TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ NƯỚC

VÀ MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM - CTCP

(VIWASEEN)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 194 /TTr - HĐQT Hà Nội, ngày 09 tháng 02 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê chuẩn miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị,

thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019 - 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

          Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

  Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Đầu tư nước và môi

trường Việt Nam - CTCP;

  Căn cứ đơn xin từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của ông Nguyễn

Ngọc Cương đề ngày 31/8/2020 và ông Nguyễn Hữu Hành đề ngày 26/10/2020;

 Căn cứ đơn xin từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát của ông Bùi Việt Trung

đề ngày 26/10/2020;

  Hội đồng quản trị Tổng công ty Đầu tư nước và môi trường Việt Nam –

CTCP báo cáo và kính trình Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 phê chuẩn

các nội dung sau:

 1. Phê chuẩn việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị đối với ông

Nguyễn Ngọc Cương kể từ ngày 31/8/2020 và ông Nguyễn Hữu Hành kể từ ngày

26/02/2021.

 2. Phê chuẩn việc miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với ông Bùi

Việt Trung kể từ ngày 26/02/2021.

  Trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua!

Nơi nhận:
- Như  kính gửi;
- Lưu: VT, TK.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

THÀNH VIÊN HĐQT

Ngô Văn Dũng